
 
UCHWAŁA NR XI/76/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 30 lipca 2019 r.   

 

w sprawie przyjęcia „Programu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest z terenu Gminy Sieraków” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z  2019 

r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się „Program Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest z terenu Gminy Sieraków”, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

     Przewodniczący     

       Rady Miejskiej 

                             Przemysław Góźdź 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Do uchwały nr XI/76/2019 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest z terenu Gminy Sieraków” 

 

Opracowanie  Programu usuwania wyrobów zawierających azbest związane jest z realizacją zapisów 

zawartych w Programie Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032. 

 

W tym kontekście podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 


